МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

Краснодарский край

Новопокровский район

ст.Плоская

Приказ

от 15января 2007 г.                                                                                      № 4

Об организации совета школы.
На основании Устава МОУ СОШ № 11, решения педагогического совета от 9.01.2007 года протокол № 3, решения собрания учащихся протокол № 2 от 13 января 2007 года и решения родительского собрания протокол № 2 от 12 декабря 2006 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Совета школы на период с 15 января 2007 года по 14 января 2008 года.

2. Разработать положение о Совете школы до 1 февраля 2007 года (директор школы, председатель Совета школы).

Директор школы:                                                                      Л.М. Дзонь.